CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE E DA CONTRATADA
3.1. CONTRATANTE e CONTRATADA se obrigam a cumprir o disposto nos subitens 7 e 8 do Termo de
Referência 94/2021.
CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
4.1. A presente contratação  importa  a quantia  total  de  R$  191.800,99 (cento e noventa e um mil e
oitocentos reais e noventa e nove centavos), sendo R$ 175.816,69 (cento e setenta e cinco mil oitocentos
e dezesseis reais e sessenta e nove centavos) concernente compra do equipamento e R$ 15.984,30 (quinze

mil novecentos e oitenta e quatro reais e trinta centavos), relativo ao serviço de Startup de UPS, conforme
discriminado na tabela abaixo:

ITEM REFERÊNCIA ESPECIFICAÇÕES QUANTIDADE VALOR -
R$

1 SY48K48H-PD
  Modernização de UPS - Refresh
(NOBREAK MODELO APC
SYMMETRA PX)

1 R$
175.816,69